

**A/S Lindevo**  
Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 20 77 92 17

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *2. maj 2016*



Jens E. N. Sørensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Lindevo Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	Telefon: 33 11 02 20
	CVR-nr.: 20 77 92 17
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Erik Nørskov Sørensen, Formand Sophie Celine Elisabeth Nyberg Thomas Andreasson Paula Andreasson
<b>Direktion</b>	Thomas Andreasson
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	JS Komponenter A/S, Greve

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter i lighed med tidligere år investering i værdipapirer m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 245 t.kr. mod 471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger	-50.848	-46.927
Andre finansielle indtægter	664.437	983.322
Øvrige finansielle omkostninger	-291.709	-309.314
<b>Resultat før skat</b>	<b>321.880</b>	<b>627.081</b>
1 Skat af årets resultat	-76.751	-155.718
<b>Årets resultat</b>	<b>245.129</b>	<b>471.363</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-4.871	-128.637
<b>Disponeret i alt</b>	<b>245.129</b>	<b>471.363</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.000.000	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.190.297	9.178.438
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.190.297</u>	<u>9.178.438</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.190.297</u></b>	<b><u>9.178.438</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	18.353
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>18.353</u>
Likvide beholdninger	<u>328.581</u>	<u>556.782</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>328.581</u></b>	<b><u>575.135</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.518.878</u></b>	<b><u>9.753.573</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	8.504.286	8.509.156
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.254.286</b>	<b>9.609.156</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	182.156	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Selskabsskat	31.229	102.520
	Anden gæld	2.026.207	16.897
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.264.592	144.417
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.264.592</b>	<b>144.417</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>11.518.878</b>	<b>9.753.573</b>

**Noter**

	2015 kr.	2014 kr.	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	76.751	153.615	
Regulering af tidligere års skat	0	2.103	
	<b>76.751</b>	<b>155.718</b>	
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2015	0	0	
Tilgang i årets løb	2.000.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos A/S Lindevo</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
JS Komponenter A/S, Greve	25 %	7.756.459	952.674
			2.000.000
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2015		7.444.076	7.487.026
Afgang i årets løb		-20.863	-42.950
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>7.423.213</b>	<b>7.444.076</b>
Opskrivninger 1. januar 2015		1.734.362	1.301.113
Årets opskrivninger		32.722	433.249
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>		<b>1.767.084</b>	<b>1.734.362</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>9.190.297</b>	<b>9.178.438</b>

**Noter**

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Aktiekapitalen er fordelt som vist nedenfor. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.		
2 aktier á kr. 100.000		
24 aktier á kr. 10.000		
54 aktier á kr. 1.000		
12 aktier á kr. 500		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	8.509.157	8.637.793
Årets overførte underskud	-4.871	-128.637
	<b>8.504.286</b>	<b>8.509.156</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	600.000	400.000
Udloddet udbytte	-600.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	600.000
	<b>250.000</b>	<b>600.000</b>